
22.29
Raadsvergadering 
31 mei 2022

Agendapunt 
DR

pagina ons kenmerk
1 22.29B

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Rheden;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 29 maart 2022;

gelet op artikel 25h van de Mededingingswet en artikel 13, tweede lid, van de Financiële 
verordening gemeente Rheden 2019;

b e s l u i t :

vast te stellen dat de borgstelling zoals benoemd in artikel 5 van de 
dienstverleningsovereenkomst tussen Kredietbank Nederland en gemeente Rheden 
plaatsvindt in het algemene belang, gelegen in het verstrekken van sociale leningen, 
herfinanciering en sociale saneringskredieten aan inwoners van de gemeente Rheden met 
financiële zorgen en schulden, in het kader de uitvoering van de Wet gemeentelijke 
schuldhulpverlening en bijzondere bijstandsverlening.

Bezwaar
Tegen dit besluit kunnen belanghebbenden binnen zes weken na de dag van bekendmaking 
bezwaar maken. Het bezwaarschrift moet zijn ondertekend en in ieder geval bevatten: de 
naam en het adres van de indiener, de datum, een omschrijving van het besluit en de 
reden(en) van bezwaar.

Velp, 31 mei 2022

De raad voornoemd,

voorzitter.

griffier.


